Kredyt mieszkaniowy w Santander Bank Polska SA w wysokości 3 00.000,00 PLN 

zaciągnięty we frankach szwajcarskich na zakup mieszkania

okres spłaty - 30 lat, kwota pozostała do spłaty - 69.800,02 CHF

IX

Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym

Świadczenie „800+” na dziecko - 9.600,00 zł. (dziewięć tysięcy sześćset złotych)

Wynagrodzenie z tytułu sprawowania patronatu - 140,10 zł. (sto czterdzieści złotych 10/100)

Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

7 kwietnia 2025 r.

(miejscowość, data)

NA ORYGINALE 
WŁASNORĘCZNY PODPIS